
42^ CRONOSCALATA CARASSONE PIAZZA
CITTA' DI MONDOVI'

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA - MASCHILE

1 90 AIMO Michele 2003 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 7'18.3 0.0
2 63 BONGIOVANNI Elia 2003 ASD TEAM MARGUAREIS 7'26.8 8.5
3 85 PALUZZI Silvio 1980 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 7'46.0 27.7
4 114 GIORDANO Stefano 1993 A.S.D.DRAGONERO 7'46.2 27.9
5 123 CANAVESE Gabriele 1993 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 7'53.7 35.4
6 6 PONZO Michele 2003 PODISTICA VALLE GRANA 7'58.7 40.4
7 118 PREVE Davide 1988 A.S.D. ATLETICA ROATA 8'00.5 42.2
8 56 REINERI Alberto 2002 A.S.D. ATLETICA ROATA 8'02.9 44.6
9 87 OLIVERO Tommaso 2005 ATLETICA SALUZZO 8'11.9 53.6

10 91 DENINA Nicolo' 1994 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 8'17.0 58.7
11 57 GALLIANO Matteo 2004 A.S.D. BOVES RUN 8'24.3 1'06.0
12 62 GIULIANO Cristian 1988 A.S.D. BOVES RUN 8'30.7 1'12.4
13 99 SERENO Matteo 1999 G.S.D.VALTANARO 8'31.6 1'13.3
14 37 CAVALLO Fabio 1984 ASD TEAM MARGUAREIS 8'34.2 1'15.9
15 22 COSTALLA Edoardo 1995 ASD MAURINA OLIO CARLI 8'42.8 1'24.5
16 86 CAMOIRANO Davide 2000 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 8'50.3 1'32.0
17 98 BRACCO Oscar 1986 G.S.D.VALTANARO 8'53.8 1'35.5
18 66 CATTANEO Enrico 1988 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 8'54.5 1'36.2
19 124 AVAGNINA Massimo 1972 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 8'55.3 1'37.0
20 33 DANIELE Fabrizio 1989 ASD TEAM MARGUAREIS 8'57.4 1'39.1
21 10 MAURO Carlo 1981 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 8'58.0 1'39.7
22 120 RATTI Marco 1993 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 8'59.3 1'41.0
23 47 GIACCARDI Pierantonio 1992 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 8'59.4 1'41.1
24 125 DALMASSO Massimiliano 1980 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'07.4 1'49.1
25 31 ALLIONE Paolo 1981 ASD TEAM MARGUAREIS 9'11.8 1'53.5
26 1 LIBOA' Claudio 1978 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'13.2 1'54.9
27 109 GARELLI Nicola 2005 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'13.5 1'55.2
28 105 UBERTO Dario 1977 PODISTICA VALLE GRANA 9'15.5 1'57.2
29 43 TORNAVACCA Giorgio 2004 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 9'16.0 1'57.7
30 96 GALLI Federico 1994 G.S.D.VALTANARO 9'18.2 1'59.9

113 BERTOLINO Loris 1983 ASD TEAM MARGUAREIS 9'18.2 1'59.9
32 64 FARINA Dario 1965 A.S.D. U.S. SANFRONT A 9'21.7 2'03.4
33 132 VIALE Paolo 1975 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'25.8 2'07.5
34 48 PODDA Thomas 1984 RUNCARD 9'27.5 2'09.2

51 BOGGIONE Eligio 1981 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 9'27.5 2'09.2
36 59 BALDO Jacopo 1985 G.S.D.VALTANARO 9'29.2 2'10.9
37 84 ROA' Floriano 1981 A.S.D. ATLETICA ROATA 9'31.7 2'13.4
38 97 ZUNINO Nicolò 1995 G.S.D.VALTANARO 9'33.6 2'15.3
39 94 PRATO Alessandro 1977 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'36.7 2'18.4
40 34 REVELLI Flavio 1970 A.S.D. BOVES RUN 9'37.6 2'19.3
41 103 VAZEILLE Florian 1999 RUNCARD 9'38.2 2'19.9
42 61 SAGNELLI Stefano 1996 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'39.9 2'21.6
43 92 ROSSO Federico 1992 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 9'40.4 2'22.1
44 52 CHIAPELLO Danilo 1971 A.S.D.DRAGONERO 9'41.3 2'23.0
45 67 GEMETTO Maurizio 1974 A.S.D. U.S. SANFRONT A 9'43.6 2'25.3
46 50 BATTA Marco 1992 RUNCARD 9'52.1 2'33.8
47 95 DOTTA Andrea 1987 G.S.D.VALTANARO 9'53.0 2'34.7
48 20 ROGGERO Aldo Antonio 1967 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'55.8 2'37.5

104 MOLINENGO Paolo 1967 PODISTICA VALLE GRANA 9'55.8 2'37.5
50 69 GASTALDI Silvio 1970 A.S.D. ATLETICA ROATA 10'00.5 2'42.2
51 60 PEIRANO Paolo 1994 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'06.6 2'48.3
52 83 GROSSO Pietro 1982 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 10'09.5 2'51.2
53 35 GANCIA Flavio Domenico 1972 A.S.D. ATLETICA ROATA 10'11.5 2'53.2
54 108 RICCI Alberto 1994 A.S.D. ATLETICA ROATA 10'13.1 2'54.8
55 26 FARANDA Achille 1970 A.S.D. BRANCALEONE AST 10'14.6 2'56.3
56 73 DEMATTEIS Valerio 1978 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'16.4 2'58.1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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57 58 BONGIOVANNI Marino 1966 ASD TEAM MARGUAREIS 10'17.9 2'59.6
58 81 CASTELLINO Guido 1959 A.S.D. ATLETICA ROATA 10'22.0 3'03.7
59 89 BERTANO Adriano 1976 G.S.D.VALTANARO 10'31.0 3'12.7
60 42 TORNAVACCA Gabriele 2006 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 10'32.5 3'14.2
61 7 GALLIANO Savio 1972 RUNCARD 10'35.8 3'17.5
62 30 CURTI Paolo 1979 A.S.D. BOVES RUN 10'36.5 3'18.2
63 100 ACCOMO Luigi 1962 G.S.D.VALTANARO 10'46.7 3'28.4
64 79 OLOCCO Mario 1965 G.S.D. POD. BUSCHESE 10'49.6 3'31.3
65 41 DUTTO Elio 1958 A.S.D.DRAGONERO 10'50.8 3'32.5
66 122 DA ROS Francesco 1987 SPORTIFICATION 10'51.2 3'32.9
67 4 LAGOMARSINO Giulio 1959 ATLETICA FRECCE ZENA 10'57.0 3'38.7
68 110 MONDINO Mirco 1994 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'57.8 3'39.5
69 76 LUPI Alessandro 1991 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'59.4 3'41.1
70 9 BLANGETTI Claudio 1975 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'01.3 3'43.0
71 46 FILIPPI Matteo 1992 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'04.4 3'46.1
72 106 GIORGIS Pierpaolo 1973 PODISTICA VALLE GRANA 11'05.0 3'46.7
73 16 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 G. P. DILETT. TAPPOROS 11'11.4 3'53.1
74 3 CRAVANZOLA Pierantonio 1960 G.S.R. FERRERO A.S.D. 11'13.9 3'55.6
75 2 PETITTI Paolo 1986 ASD GIANNONERUNNING CI 11'14.1 3'55.8

5 PIGNONE Filippo 1956 ATLETICA GIO' 22 RIVER 11'14.1 3'55.8
77 21 BOERO Pietro 1964 G.S.R. FERRERO A.S.D. 11'14.2 3'55.9
78 40 DENINA Alex 1989 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'22.5 4'04.2
79 112 MOZZONE Christian 1976 ASD TEAM MARGUAREIS 11'27.2 4'08.9
80 44 ENRIA Paolo 1968 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'28.2 4'09.9
81 107 GIORGIS Andrea 2009 PODISTICA VALLE GRANA 11'28.9 4'10.6
82 121 MARTINENGO Alberto 1983 #N/D 11'29.5 4'11.2
83 88 REALI Andrea 1988 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'35.6 4'17.3
84 45 CORNEGLIO Alessio 1992 ASD TEAM MARGUAREIS 11'40.4 4'22.1
85 19 PATETTA Maurizio 1964 ASD TEAM MARGUAREIS 11'47.5 4'29.2
86 18 PRETTE Mario 1957 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 11'50.6 4'32.3
87 68 AIMO Giacomo 1997 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'54.4 4'36.1
88 74 CALCOPIETRO Vincenzo 1978 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'58.1 4'39.8
89 12 BORIN Fabio 1967 S.S. VITTORIO ALFIERI 11'58.8 4'40.5
90 119 TIPALDI Giuseppe 1989 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 12'11.2 4'52.9
91 130 ANSELMA Roberto 1969 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 12'13.0 4'54.7
92 70 GANDOLFI Andrea 1974 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 12'19.7 5'01.4
93 131 GARELLI Giuliano 1970 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 12'21.7 5'03.4
94 28 BOSCHIAZZO Luciano 1964 G.S.R. FERRERO A.S.D. 12'26.8 5'08.5
95 49 CAPRIOLO Giovanni 1965 A.S.D. PODISTICA CARAG 12'27.3 5'09.0
96 93 DENINA Luca 1964 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 12'30.4 5'12.1
97 78 MAGLIANO Ilario 1959 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 12'50.5 5'32.2
98 129 VIOLA Pietro 1959 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 13'02.0 5'43.7
99 24 ARMANDO Lodovico 1952 A.S.D.DRAGONERO 13'03.3 5'45.0

100 11 MICHELOTTI Marco 1990 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 13'03.6 5'45.3
101 65 GAZZANO Alessandro 1976 G.S.D.VALTANARO 13'04.4 5'46.1
102 39 CLERICO Gianmarco 1958 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 13'11.8 5'53.5
103 17 BARBERIS Livio 1960 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 14'14.4 6'56.1
104 55 CANTARELLI Massimiliano 1966 A.S.D. BRANCALEONE AST 14'28.6 7'10.3
105 101 GAIERO Romano 1958 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 15'21.3 8'03.0
106 15 MASCARELLO Bruno 1952 G.S.R. FERRERO A.S.D. 15'43.8 8'25.5
107 13 BAUDUINO Gianfranco 1951 G.S.R. FERRERO A.S.D. 15'53.2 8'34.9

ISCRITTI ...... 107

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CADETTI-ALLIEVI MASCHILE

1 107 GIORGIS Andrea 2009 PODISTICA VALLE GRANA 11'28.9 0.0

ISCRITTI ...... 1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUN-PRO-SEN MASCHILE

1 90 AIMO Michele 2003 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 7'18.3 0.0
2 63 BONGIOVANNI Elia 2003 ASD TEAM MARGUAREIS 7'26.8 8.5
3 114 GIORDANO Stefano 1993 A.S.D.DRAGONERO 7'46.2 27.9
4 123 CANAVESE Gabriele 1993 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 7'53.7 35.4
5 6 PONZO Michele 2003 PODISTICA VALLE GRANA 7'58.7 40.4
6 56 REINERI Alberto 2002 A.S.D. ATLETICA ROATA 8'02.9 44.6
7 87 OLIVERO Tommaso 2005 ATLETICA SALUZZO 8'11.9 53.6
8 91 DENINA Nicolo' 1994 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 8'17.0 58.7
9 57 GALLIANO Matteo 2004 A.S.D. BOVES RUN 8'24.3 1'06.0

10 99 SERENO Matteo 1999 G.S.D.VALTANARO 8'31.6 1'13.3
11 22 COSTALLA Edoardo 1995 ASD MAURINA OLIO CARLI 8'42.8 1'24.5
12 86 CAMOIRANO Davide 2000 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 8'50.3 1'32.0
13 120 RATTI Marco 1993 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 8'59.3 1'41.0
14 47 GIACCARDI Pierantonio 1992 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 8'59.4 1'41.1
15 109 GARELLI Nicola 2005 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'13.5 1'55.2
16 43 TORNAVACCA Giorgio 2004 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 9'16.0 1'57.7
17 96 GALLI Federico 1994 G.S.D.VALTANARO 9'18.2 1'59.9
18 97 ZUNINO Nicolò 1995 G.S.D.VALTANARO 9'33.6 2'15.3
19 103 VAZEILLE Florian 1999 RUNCARD 9'38.2 2'19.9
20 61 SAGNELLI Stefano 1996 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'39.9 2'21.6
21 92 ROSSO Federico 1992 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 9'40.4 2'22.1
22 50 BATTA Marco 1992 RUNCARD 9'52.1 2'33.8
23 60 PEIRANO Paolo 1994 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'06.6 2'48.3
24 108 RICCI Alberto 1994 A.S.D. ATLETICA ROATA 10'13.1 2'54.8
25 42 TORNAVACCA Gabriele 2006 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 10'32.5 3'14.2
26 110 MONDINO Mirco 1994 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'57.8 3'39.5
27 46 FILIPPI Matteo 1992 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'04.4 3'46.1
28 45 CORNEGLIO Alessio 1992 ASD TEAM MARGUAREIS 11'40.4 4'22.1
29 68 AIMO Giacomo 1997 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'54.4 4'36.1

ISCRITTI ...... 29

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M35

1 118 PREVE Davide 1988 A.S.D. ATLETICA ROATA 8'00.5 0.0
2 62 GIULIANO Cristian 1988 A.S.D. BOVES RUN 8'30.7 30.2
3 66 CATTANEO Enrico 1988 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 8'54.5 54.0
4 33 DANIELE Fabrizio 1989 ASD TEAM MARGUAREIS 8'57.4 56.9
5 95 DOTTA Andrea 1987 G.S.D.VALTANARO 9'53.0 1'52.5
6 122 DA ROS Francesco 1987 SPORTIFICATION 10'51.2 2'50.7
7 76 LUPI Alessandro 1991 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'59.4 2'58.9
8 40 DENINA Alex 1989 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'22.5 3'22.0
9 88 REALI Andrea 1988 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'35.6 3'35.1

10 119 TIPALDI Giuseppe 1989 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 12'11.2 4'10.7
11 11 MICHELOTTI Marco 1990 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 13'03.6 5'03.1

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

M40

1 37 CAVALLO Fabio 1984 ASD TEAM MARGUAREIS 8'34.2 0.0
2 98 BRACCO Oscar 1986 G.S.D.VALTANARO 8'53.8 19.6
3 113 BERTOLINO Loris 1983 ASD TEAM MARGUAREIS 9'18.2 44.0
4 48 PODDA Thomas 1984 RUNCARD 9'27.5 53.3
5 59 BALDO Jacopo 1985 G.S.D.VALTANARO 9'29.2 55.0
6 83 GROSSO Pietro 1982 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 10'09.5 1'35.3
7 2 PETITTI Paolo 1986 ASD GIANNONERUNNING CI 11'14.1 2'39.9
8 121 MARTINENGO Alberto 1983 #N/D 11'29.5 2'55.3

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M45

1 85 PALUZZI Silvio 1980 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 7'46.0 0.0
2 10 MAURO Carlo 1981 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 8'58.0 1'12.0
3 125 DALMASSO Massimiliano 1980 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'07.4 1'21.4
4 31 ALLIONE Paolo 1981 ASD TEAM MARGUAREIS 9'11.8 1'25.8
5 1 LIBOA' Claudio 1978 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'13.2 1'27.2
6 105 UBERTO Dario 1977 PODISTICA VALLE GRANA 9'15.5 1'29.5
7 51 BOGGIONE Eligio 1981 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 9'27.5 1'41.5
8 84 ROA' Floriano 1981 A.S.D. ATLETICA ROATA 9'31.7 1'45.7
9 94 PRATO Alessandro 1977 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'36.7 1'50.7

10 73 DEMATTEIS Valerio 1978 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'16.4 2'30.4
11 30 CURTI Paolo 1979 A.S.D. BOVES RUN 10'36.5 2'50.5
12 74 CALCOPIETRO Vincenzo 1978 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'58.1 4'12.1

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M50

1 124 AVAGNINA Massimo 1972 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 8'55.3 0.0
2 132 VIALE Paolo 1975 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'25.8 30.5
3 67 GEMETTO Maurizio 1974 A.S.D. U.S. SANFRONT A 9'43.6 48.3
4 35 GANCIA Flavio Domenico 1972 A.S.D. ATLETICA ROATA 10'11.5 1'16.2
5 89 BERTANO Adriano 1976 G.S.D.VALTANARO 10'31.0 1'35.7
6 7 GALLIANO Savio 1972 RUNCARD 10'35.8 1'40.5
7 9 BLANGETTI Claudio 1975 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'01.3 2'06.0
8 106 GIORGIS Pierpaolo 1973 PODISTICA VALLE GRANA 11'05.0 2'09.7
9 112 MOZZONE Christian 1976 ASD TEAM MARGUAREIS 11'27.2 2'31.9

10 70 GANDOLFI Andrea 1974 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 12'19.7 3'24.4
11 65 GAZZANO Alessandro 1976 G.S.D.VALTANARO 13'04.4 4'09.1

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

M55

1 34 REVELLI Flavio 1970 A.S.D. BOVES RUN 9'37.6 0.0
2 52 CHIAPELLO Danilo 1971 A.S.D.DRAGONERO 9'41.3 3.7
3 20 ROGGERO Aldo Antonio 1967 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 9'55.8 18.2

104 MOLINENGO Paolo 1967 PODISTICA VALLE GRANA 9'55.8 18.2
5 69 GASTALDI Silvio 1970 A.S.D. ATLETICA ROATA 10'00.5 22.9
6 26 FARANDA Achille 1970 A.S.D. BRANCALEONE AST 10'14.6 37.0
7 16 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 G. P. DILETT. TAPPOROS 11'11.4 1'33.8
8 44 ENRIA Paolo 1968 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'28.2 1'50.6
9 12 BORIN Fabio 1967 S.S. VITTORIO ALFIERI 11'58.8 2'21.2

10 130 ANSELMA Roberto 1969 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 12'13.0 2'35.4
11 131 GARELLI Giuliano 1970 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 12'21.7 2'44.1

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M60

1 64 FARINA Dario 1965 A.S.D. U.S. SANFRONT A 9'21.7 0.0
2 58 BONGIOVANNI Marino 1966 ASD TEAM MARGUAREIS 10'17.9 56.2
3 100 ACCOMO Luigi 1962 G.S.D.VALTANARO 10'46.7 1'25.0
4 79 OLOCCO Mario 1965 G.S.D. POD. BUSCHESE 10'49.6 1'27.9
5 21 BOERO Pietro 1964 G.S.R. FERRERO A.S.D. 11'14.2 1'52.5
6 19 PATETTA Maurizio 1964 ASD TEAM MARGUAREIS 11'47.5 2'25.8
7 28 BOSCHIAZZO Luciano 1964 G.S.R. FERRERO A.S.D. 12'26.8 3'05.1
8 49 CAPRIOLO Giovanni 1965 A.S.D. PODISTICA CARAG 12'27.3 3'05.6
9 93 DENINA Luca 1964 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 12'30.4 3'08.7

10 55 CANTARELLI Massimiliano 1966 A.S.D. BRANCALEONE AST 14'28.6 5'06.9

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M65 e Oltre

1 81 CASTELLINO Guido 1959 A.S.D. ATLETICA ROATA 10'22.0 0.0
2 41 DUTTO Elio 1958 A.S.D.DRAGONERO 10'50.8 28.8
3 4 LAGOMARSINO Giulio 1959 ATLETICA FRECCE ZENA 10'57.0 35.0
4 3 CRAVANZOLA Pierantonio 1960 G.S.R. FERRERO A.S.D. 11'13.9 51.9
5 5 PIGNONE Filippo 1956 ATLETICA GIO' 22 RIVER 11'14.1 52.1
6 18 PRETTE Mario 1957 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 11'50.6 1'28.6
7 78 MAGLIANO Ilario 1959 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 12'50.5 2'28.5
8 129 VIOLA Pietro 1959 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 13'02.0 2'40.0
9 24 ARMANDO Lodovico 1952 A.S.D.DRAGONERO 13'03.3 2'41.3

10 39 CLERICO Gianmarco 1958 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 13'11.8 2'49.8
11 17 BARBERIS Livio 1960 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 14'14.4 3'52.4
12 101 GAIERO Romano 1958 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 15'21.3 4'59.3
13 15 MASCARELLO Bruno 1952 G.S.R. FERRERO A.S.D. 15'43.8 5'21.8
14 13 BAUDUINO Gianfranco 1951 G.S.R. FERRERO A.S.D. 15'53.2 5'31.2

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA - FEMMINILE

1 128 MADI Mariam 2000 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 9'24.2 0.0
2 53 L'EPEE Sarah Aimee 1983 A.S.D. ATLETICA ROATA 9'24.8 0.6
3 115 LERDA Sandra 1984 A.S.D. BOVES RUN 10'02.5 38.3
4 75 DOTTA Giorgia 2000 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'20.8 56.6
5 127 GERBOTTO Manuela 1990 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'29.8 1'05.6
6 80 MAZZUCCO Laura 1968 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'37.4 1'13.2
7 126 PEANO Sara 1997 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'45.4 1'21.2
8 54 LAINO Federica 1979 A.S.D. BRANCALEONE AST 10'49.7 1'25.5
9 29 CURTI Lisa 2010 ASD TEAM MARGUAREIS 11'12.9 1'48.7

10 77 BARBERA Francesca 1996 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'16.1 1'51.9
11 117 DONALISIO Francesca 1977 A.S.D. ATLETICA ROATA 11'21.3 1'57.1
12 116 PECOLLO Silvana 1966 A.S.D. BOVES RUN 11'25.5 2'01.3
13 102 BASSO Federica 1972 PODISTICA VALLE GRANA 11'27.5 2'03.3
14 38 DANI Serena 1991 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 11'42.6 2'18.4
15 111 FERRERO Beatrice 1990 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 12'17.6 2'53.4
16 36 GIOLITTI Roberta 1976 A.S.D.PODISTICA VALLE 12'19.4 2'55.2
17 82 DI SALVO Silvia 1966 A.S.D. ATLETICA ROATA 12'26.0 3'01.8
18 8 MEREU Luisella 1975 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 12'36.5 3'12.3
19 71 SCIOLLA Adriana 1963 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 13'10.8 3'46.6
20 23 GIORDANENGO Gemma 1965 A.S.D.DRAGONERO 13'16.5 3'52.3
21 14 PASQUINO Aurora 1963 G.S.R. FERRERO A.S.D. 14'06.5 4'42.3
22 32 BORLENGO Lorena 1975 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 14'23.5 4'59.3
23 25 FAUSONE Loredana 1967 A.S.D. BRANCALEONE AST 14'47.9 5'23.7
24 72 BASSO Bruna Nadia 1971 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 15'23.9 5'59.7
25 27 MACARIO Stefania 1966 G.S.R. FERRERO A.S.D. 16'44.1 7'19.9

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CADETTI-ALLIEVI FEMMINILE

1 29 CURTI Lisa 2010 ASD TEAM MARGUAREIS 11'12.9 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUN-PRO-SEN FEMMINILE

1 128 MADI Mariam 2000 A.S.D. ATL. FOSSANO '7 9'24.2 0.0
2 75 DOTTA Giorgia 2000 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'20.8 56.6
3 126 PEANO Sara 1997 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'45.4 1'21.2
4 77 BARBERA Francesca 1996 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 11'16.1 1'51.9

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

F35

1 127 GERBOTTO Manuela 1990 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'29.8 0.0
2 38 DANI Serena 1991 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 11'42.6 1'12.8
3 111 FERRERO Beatrice 1990 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 12'17.6 1'47.8

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F40

1 53 L'EPEE Sarah Aimee 1983 A.S.D. ATLETICA ROATA 9'24.8 0.0
2 115 LERDA Sandra 1984 A.S.D. BOVES RUN 10'02.5 37.7

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F45

1 54 LAINO Federica 1979 A.S.D. BRANCALEONE AST 10'49.7 0.0
2 117 DONALISIO Francesca 1977 A.S.D. ATLETICA ROATA 11'21.3 31.6

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F50

1 102 BASSO Federica 1972 PODISTICA VALLE GRANA 11'27.5 0.0
2 36 GIOLITTI Roberta 1976 A.S.D.PODISTICA VALLE 12'19.4 51.9
3 8 MEREU Luisella 1975 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 12'36.5 1'09.0
4 32 BORLENGO Lorena 1975 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 14'23.5 2'56.0

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F55

1 80 MAZZUCCO Laura 1968 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 10'37.4 0.0
2 25 FAUSONE Loredana 1967 A.S.D. BRANCALEONE AST 14'47.9 4'10.5
3 72 BASSO Bruna Nadia 1971 A.S.D PAM MONDOVI-CHIU 15'23.9 4'46.5

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F60 e Oltre

1 116 PECOLLO Silvana 1966 A.S.D. BOVES RUN 11'25.5 0.0
2 82 DI SALVO Silvia 1966 A.S.D. ATLETICA ROATA 12'26.0 1'00.5
3 71 SCIOLLA Adriana 1963 ATL. MONDOVI'-ACQUA S. 13'10.8 1'45.3
4 23 GIORDANENGO Gemma 1965 A.S.D.DRAGONERO 13'16.5 1'51.0
5 14 PASQUINO Aurora 1963 G.S.R. FERRERO A.S.D. 14'06.5 2'41.0
6 27 MACARIO Stefania 1966 G.S.R. FERRERO A.S.D. 16'44.1 5'18.6

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 17.06 LA GIURIA
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